\begin{table}%t3
\caption{\label{tab:bstars}The observed stars with masses ${>}8~M_{\odot}$ and which are not listed in Table~\ref{tab:ostars}.}
%\centering
\par
\begin{tabular}{lrrrc}
\hline\hline \noalign{\smallskip}
Association & HD & HIC\tablefootmark{1} & Mass & Mass Ref.\tablefootmark{2}\\ 
\hline
OB1a & 35007 & 25028 & 8.2 & H\\
OB1a & 34748 & 24847 & 8.3 & H\\
OB1a & 35912 & 25582 & 8.5 & H\\
OB1a & 35762 & 25493 & 8.6 & H\\
OB1a & 36351 & 25861 & 9.0 & H\\
OB1a & 35575 & 25368 & 9.0 & H\\
OB1a & 36741 & 26098 & 9.3 & H\\
OB1a & 35777 & 25480 & 9.4 & H\\
OB1a & 35299 & 25223 & 9.9 & H\\
OB1a & 36166 & 25751 & 10.0 & H\\
OB1a & 37490 & 26594 & 11.1 & B\\
OB1a & 35439 & 25302 & 11.3 & H\\
OB1a & 35149 & 25142 & 11.4 & H\\
OB1a & 35411 & 25281 & 11.9 & B\\
OB1a & 35715 & 25473 & 13.1 & H\\
OB1a & 35039 & 25044 & 13.3 & H\\
OB1b & 36827 & 26120 & 8.1 & H\\
OB1b & 36779 & 26106 & 8.5 & H\\
OB1b & 37674 & 26683 & 9.7 & H\\
OB1b & 37744 & 26713 & 9.7 & H\\
OB1b & 37776 & 26742 & 10.0 & H\\
OB1b & 37903 & 26816 & 10.1 & H\\
OB1b & 36695 & 26063 & 12.5 & H\\
OB1b & 37479 & 0 & 12.7 & B\\
OB1b & 36591 & 25980 & 13.6 & H\\
OB1b & 37756 & 26736 & 13.8 & H\\
OB1c & 37040 & 26257 & 8.3 & H\\
OB1c & 36629 & 26000 & 8.4 & B\\
OB1c & 39291 & 27658 & 8.4 & B\\
OB1c & 37209 & 26345 & 8.6 & B\\
OB1c & 37334 & 26442 & 8.9 & H\\
OB1c & 38051 & 26908 & 9.2 & H\\
OB1c & 36959 & 26197 & 9.4 & B\\
OB1c & 39777 & 27929 & 9.6 & H\\
OB1c & 37303 & 26427 & 11.0 & H\\
OB1c & 37018 & 26237 & 11.4 & B\\
OB1c & 35337 & 25202 & 11.6 & B\\
OB1c & 37481 & 26535 & 11.6 & B\\
OB1c & 37356 & 26477 & 11.8 & H\\
OB1c & 33328 & 23972 & 12.7 & B\\
OB1c & 37017 & 26233 & 14.6 & H\\
OB1c & 0 & 0 & 15.0 & B\\
OB1c & 36960 & 26199 & 16.4 & B\\
OB1c & 36512 & 25923 & 16.8 & B\\
OB1c & 41335 & 28744 & 15.0 (42.2) & B\\
OB1d & 36982 & 0 & 8.6 & B\\
OB1d & 37061 & 26258 & 15.0 (50.7) & B\\
$\lambda$ Ori & 37232 & 0 & 9.3 & D\\
$\lambda$ Ori & 34989 & 0 & 11.9 & D\\
$\lambda$ Ori & 36822 & 0 & 17.9 & D\\
\hline
\end{tabular}
\tablefoot {\tablefoottext{1}{HIPPARCOS catalogue \citep{Perryman1997};}
\tablefoottext{2}{B: \citet{Brown1994}; H: \citet{Hillenbrand1997}; D: \citet{Dolan2001}.}}
\end{table}